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Johdanto 

Finsif päivitti vuonna 2025 strategiansa ja tämän 

toimintasuunnitelman tarkoitus on tukea strategian toteuttamista. 

Finsif on vastuullisen sijoittamisen suunnannäyttäjä Suomessa. 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vastuullista sijoittamista, 

joka ottaa huomioon ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään 

hallintotapaan liittyvät seikat varainhoidossa ja sijoituspäätöksiä 

tehtäessä. Finsif on myös kansainvälisesti aktiivinen ja mukana 

vastuullisuusverkostojen yhteistyössä pohjoismaissa ja 

Euroopassa (lisätietoa). Megatrendit, ESG-teeman kehitys yleisellä 

tasolla, sekä muiden toimijoiden agendat vastuullisen 

sijoittamisen edistämiseksi, vaikuttavat toiminnan kehittämiseen, 

ja sen suuntaamiseen tavalla, jonka painopiste on lisäarvon 

tuottamisessa Finsifin jäsenistölle. Finsif tarjoaa jäsenilleen 

verkostoitumispaikan ja väylän tiedon hankkimiselle. Lisäksi 

yhdistys käy avointa vuorovaikutusta eri sidosryhmien kanssa, 

osallistaen eri toimijoita vastuullisen sijoittamisen keskusteluun. 

Finsif järjestää jäsenilleen tilaisuuksia ajankohtaisista teemoista ja 

eri omaisuuslajien vastuullisuusnäkökulmista. Vuonna 2026 tulee 

Finsifille järjestettäväksi NordicSIF seminaari, joka korvaa 

vuosiseminaarin. Näin ollen vuonna 2026 ei poikkeuksellisesti 

järjestetä laajempaa seminaaria, joka olisi avoin myös ei-jäsenille.  

Finsifin toiminta 

Finsifin toiminnan keskiössä ovat jäsenistön tarpeet.  Finsif toteuttaa missiotaan muun muassa järjestämällä 

tapahtumia ajankohtaisista vastuullisen sijoittamisen aiheista. Vastuullisen sijoittamisen osaamista edistetään 

myös yhteistyössä keskeisten sidosryhmien kanssa (esimerkiksi Eurosif, NordicSIF, FIBS, Global Compact Suomi, 

Sitra, Pääomasijoittajat Ry, Finanssiala ry jne.).  

Yhdistyksen toimintaa ohjaa toimintasuunnitelma, strategia, viestintästrategia sekä yhdistyksen hyvä hallintotapa 

-dokumentti ja säännöt.

Toiminnassa ja sen suunnittelussa huomioidaan jäsen- ja tapahtumapalaute. Myös vuosittainen 

toiminnantarkastajan kanssa käytävä vuoropuhelu huomioidaan osana toiminnan kehittämistä. 

Päivitetyn strategian mukaisesti Finsifin kantavana periaatteena on olla ”järjen ääni”, joka selventää mitä 

vastuullinen sijoittaminen pohjimmiltaan tarkoittaa; ei pelkästään hyvinä aikoina, vaan myös kriisien ja 

epävarmuuden keskellä. Tavoitteenamme on olla kanava, joka auttaa jäseniämme ymmärtämään vastuullisen 

sijoittamisen arvon pitkällä aikavälillä, ja samalla korjaamaan väärinkäsityksiä sekä tarjota selkeää, tutkimukseen 

perustuvaa tietoa. 

https://www.eurosif.org/
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Resurssit 

Yhdistyksessä työskentelee kaksi osa-aikaista henkilöä, joiden työaika muodostaa yhteensä noin yhden 

kokopäiväisen työpanoksen. Työntekijöitä ovat toiminnan koordinaattori sekä toiminnan assistentti, joka 

työskentelee viestinnän, tapahtumien ja hallinnon tukitehtävien parissa.  

Hallituksella on perinteisen hallitustyön lisäksi operatiivinen rooli yhdistyksen toiminnassa. Yhdistyksen 

sääntömääräinen syyskokous valitsee yhdistykselle hallituksen, perustuen nimitystoimikunnan ehdotukseen.  

Hallituksen puheenjohtaja toimii toiminnan koordinaattorin ja toiminnan assistentin esihenkilönä. Toiminnan 

assistentti toimii päivittäisissä työtehtävissä toiminnan koordinaattorin ohjaamana. 

Henkilöstön ja hallituksen lisäksi toiminnassa on mukana muita aktiivisia henkilöitä jäsenistön joukosta. Toimintaan 

voi osallistua muun muassa liittymällä työryhmiin tai esimerkiksi tapahtumatuotannon merkeissä.  

Hallitus-, työryhmä- ja nimitystoimikuntatyöskentely tapahtuu pro-bono periaatteella. Myös jäsenten 

blogikirjoitusten ja tapahtumissa toimimisen osalta noudatetaan samaa toimintatapaa. Toiminnantarkastuksesta 

ei makseta palkkiota. 

Alla kuva 1 Finsifin tapa toimia 
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Toiminnan rahoittaminen 

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan jäsenmaksutuotoilla. Yhdistys voi 

vastaanottaa myös lahjoituksia. Jäsenmaksujen määräytymiseen on 

tehty muutos aiempiin vuosiin verrattuna. Vuonna 2025 jäsenmaksut 

määräytyivät AUM ja henkilöstölukumäärän mukaisesti korkeammassa 

maksuluokassa. MUUTOS: vuonna 2026 jäsenmaksut määräytyvät 

ensisijaisesti sijoitusvarallisuuden perusteella ja sellaisilla toimijoilla, 

joilla ei ole hallinnoitavaa varallisuutta, pelkästään organisaation 

henkilöstömäärän perusteella. 

Vuoden 2026 jäsenmaksut 

• 840 euroa

Sijoitusvarallisuus alle 200 milj. / alle 10 työntekijää

• 1320 euroa

Sijoitusvarallisuus 200 milj. tai yli, alle 1 mrd., 10 työntekijää tai yli,

alle 50 työntekijää

• 1920 euroa

Sijoitusvarallisuus 1 mrd. tai yli, alle 5 mrd./50 työntekijää tai yli,

alle 200 työntekijää

• 2400 euroa

Sijoitusvarallisuus 5 mrd. tai yli/200 työntekijää tai yli
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Yhteistyö ja verkostot 

Finsif käy vuoropuhelua sidosryhmien kanssa vastuullisen sijoittamista 

tukevien keskustelujen äärellä. Sidosryhmäyhteistyöstä vastaa 

toiminnan koordinaattori, joka seuraa myös pohjoismaisen NordicSIF-

verkoston, että Eurosifin toimintaa. Toiminnan koordinaattori tiedottaa 

koostetusti hallitusta ja työryhmiä uutisvirrasta ja mahdollisista 

yhteistyöehdotuksista. Hallitus tai sen valtuuttamat hallituksen jäsenet 

tekevät päätökset ehdotusten jalkauttamisesta. 

Eurosif jäsenyys
Tavoitteet: Hyödyntää Finsifin toimintaan Eurosifin kautta saatavaa 

ajankohtaista tietoa niin sääntelykehityksen, tutkimusten, työkalujen 

kuin muiden jäsenverkostojen parhaiden käytänteiden osalta:

• Asettaa Eurosifin työryhmiin edustajat

Tiedotus hallitukselle työryhmien kokouksista.

• Välittää Eurosifistä saatava tietovirta Finsifin työryhmille

Tiedon kanavoiminen työryhmille.

• Viestiä jäsenille Eurosifistä

Nostot Finsifin jäsenkirjeisiin sekä tapahtumakutsujen välittäminen.

• Hyödyntää verkoston kontakteja ja parhaita käytäntöjä

sekä Eurosifin henkilöstöä esimerkiksi tapahtumissa

Eurosifin kautta saatavat puhujakontaktit sekä muiden eurooppalaisten

vastuullisuusverkostojen (SIF) kontaktit sekä parhaat käytänteet

tukemaan mm. tapahtumatuotantoa sekä kehittämään Finsifin

toimintaa. Eurosifin henkilöstön osaamisen hyödyntäminen Finsifin

tilaisuuksissa tai jäsentiedottamisessa.

• Ottaa osaa ajankohtaisiin keskusteluihin

Eurosif järjestää jäsenorganisaatioilleen ajankohtaisia TEAMS-kokouksia, joissa

jaetaan eurooppalaisia näkökulmia aiheen ympärillä.

FIBS Yritysvastuuverkoston jäsenyys 

Tavoitteet: yritysvastuun sekä laajemmin liike ja 

sijoitustoimintaan linkittyvien vastuullisuuden ajankohtaisten 

ilmiöiden ja julkaisujen seuraaminen, verkostoituminen ja 

uuden oppiminen -samalla kiinnostavien puhujien/teemojen 

tunnistaminen sekä niiden hyödyntäminen Finsifin toimintaan 

ja sen suunnittelun tukena. Lisäksi mahdollinen yhteistyö 

esimerkiksi tapahtumien saralla sellaisten teemojen merkeissä, 

jotka luovat arvokasta keskustelua yritysten ja sijoittajien 

rajapinnassa.  
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Työryhmätoiminta 

Finsifin strategian toteutus jalkautetaan 

jäsenistöstä koostuviin työryhmiin, joissa 

pyritään siihen, että niissä olisi myös 

edustus hallituksesta. Toiminnan 

koordinaattori on tarvittaessa mukana 

työryhmien toiminnassa ja varmistaa 

sujuvan tiedonkulun työryhmien, 

hallituksen ja eri sidosryhmien välillä 

(kuten kansainväliset toimijat). 

Toiminnan koordinaattori tuo keskeiset 

kontaktit tiedoksi työryhmille 

kansainvälisistä verkostoista.  

Työryhmät toimivat itsenäisesti. 

Työryhmän toimintaan liittyviä 

kustannuksia (tapahtumakulut) voidaan 

toteuttaa Finsifin budjetin puitteissa. 

Mahdollisista kustannuksia edellyttävistä 

lisäprojekteista tehdään ehdotus 

hallitukselle, joka arvioi ja käsittelee 

ehdotuksen. Työryhmien toiminnasta 

raportoidaan hallitukselle. 

Seuraavilla sivuilla on kuvattuna 

koostetusti työryhmäkokonaisuudet. 

Toimintatapa täsmentyy vuoden alussa 

työryhmän kokoonnuttua ja voi poiketa 

esitetystä. Työryhmällä on myös oikeus 

muotoilla toimintaa ja sen tuotoksia 

perustellun harkinnan mukaan. 

TYÖRYHMÄT 2026 
• Data ja tiede

• KV-yhteistyö ja NordicSIF

tapahtuma

• Lainsäädännön kehitys

• Vastuullisen sijoittamisen

oppaan päivitystyö



8 

1 Data ja tiede 

Kuvaus: Työryhmä tunnistaa, kokoaa ja jakaa tietoa vastuullisen 
sijoittamisen datan, tutkimuksen ja käytännön työkaluihin liittyvistä 
parhaista käytänteistä ja kehityksestä. Työryhmä tunnistaa ja arvioi ESG-
dataan, kehikoihin ja mittareihin liittyviä trendejä sekä tuo esiin 
tieteellistä tutkimusta vahvistaen vastuullisen sijoittamisen 
tietoperustaa. Työryhmä pyrkii toimimaan sillanrakentajana sijoittajien 
käytänteiden ja tieteellisen tutkimuksen välillä sekä hyödyntää 
aktiivisesti kansainvälisiä verkostoja. 

Tavoitteet 

1) Tuoda jäsenistölle ajankohtaista, tutkittuun tietoon perustuvaa näkemystä

vastuullisen sijoittamisen datasta, menetelmistä ja vaikuttavuudesta

2) Vahvistaa yhteistyötä tieteellisen tutkimusyhteisön kanssa

3) Edistää ymmärrystä siitä, miten tutkimustieto ja data voidaan kääntää

käytännön sijoituspäätöksiä tukeviksi työkaluiksi

Tuotokset: Yksi tapahtuma ja yksi työpaja per vuosi, jäsentietopankin kehitys 

(RI data, tutkimukset ja työkalut), yksi tieteellinen yhteistyöprojekti per vuosi 

Toimintatapa: Kokoukset 4 krt/vuosi tai tarpeen mukaan. Yhteistyö Eurosifin ja 

NordicSIFIN sekä akateemisten verkostojen kanssa aihepiiriä koskien. 

2 KV-yhteistyö ja NordicSIF tapahtuma

Kuvaus: Yhteistyön keskittäminen ensisijaisesti pohjoismaihin.  Työryhmä 

keskittyy Finsifin järjestämän NordicSIF tapahtuman toteutukseen, sisällön 

suunnitteluun ja tapahtuman rahoitukseen liittyviin kysymyksiin. NordicSIF 

tapahtuman ollessa merkittävä ponnistus, ei erillistä vuosiseminaaria vuonna 

2026 järjestetä. 

Tavoitteet: 

1) NordicSIF-tapahtuman kehittäminen konseptina. Sisällön suunnittelussa

pohjoismaisten näkökulmien sisällyttäminen ohjelmaan (Swesif & Finsif)

2) NordicSIF-maiden strategiakokouksen valmistelut (järjestetään NordicSIF-

seminaarien yhteydessä)

3) Yhteydenpito NordicSIF maiden kesken (SIFien materiaalien/kontaktien

hyödyntäminen osaksi Finsifin toimintaa: tiedon välittäminen hallitukselle ja

työryhmiin jne.)

Tuotos: NordicSIF-tapahtuma Helsinkiin 2026 

Toimintatapa vuodelle 2026: Kokoukset tarpeen mukaan, edustaminen 

NordicSIF 2026 -tapahtumassa, sekä sen yhteydessä järjestettävässä 

mahdollisessa NordicSIF- strategiakokouksessa (Finsifin edustaja/edustajat 

nimetään Finsifin hallituksen toimesta). Lisäksi mahdolliset NordicSIF-

kvartaalipuhelut ja Swesif-tapaamiset. 
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3 Lainsäädännön kehitys 

Kuvaus: Työryhmä seuraa regulaatio- ja lainsäädäntöympäristöä erityisesti 

vastuullista sijoitustoimintaa koskevalla tarkastelukulmalla. 

Tavoitteet: Jäsenille tuotetaan koostettua tietoa ajankohtaisista aihepiirin 

nostoista sekä esimerkiksi mahdollisista oikeusmenettelyistä. 

Tuotokset: 1) 1-2 tapahtumaa/vuosi, 2) Sääntelyyn liittyvä ajankohtaiskatsaus 

Finsifin verkkosivuille 1-2 krt vuoden aikana, 3) 1-2 blogia/vuosi 

Toimintatapa: Kokoukset 3-4 krt/vuosi tai tarpeen mukaan. Eurosif ja 

NordicSIF- verkostoyhteistyö aihepiiriä koskien, edustaminen Eurosifin 

regulaatiota käsittävissä työryhmissä ja niiden toiminnasta tiedottaminen 

työryhmälle ja Finsifin hallitukselle.  

5 Vastuullisen sijoittamisen oppaan päivitystyö 

Kuvaus: Kiinnostus Finsifin vastuullisen sijoittamisen opasta kohtaan on ollut 

merkittävä vuosien varrella sekä sivustovierailujen, että dokumentin 

latausmääriä tarkasteltaessa. Vastuullinen sijoittaminen elää ajassa ja oppaan 

sisällön läpikäynti sekä päivitystyö on noussut tarpeelliseksi. 

Tavoite: Päivittää vastuullisen sijoittamisen opas ajan tasalle. 

Tuotos: Oppaan verkkosivustoversion ja PDF-version päivitystyöt sekä 

mahdolliset englanninkieliset käännösversiot. Päivityksen laajuuden ja 

käännöstyön tarpeet määritellään tarkemmin työryhmän toimesta. 

Toimintatapa: Itsenäinen työskentely annetun budjetin puitteissa, raportointi 

hallitukselle työn etenemisestä.
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Viestinnän tavoitteita 

Vähintään 9 jäsenille suunnattua 

jäsenkirjettä tai toiminnasta 

tiedottamisen koostetta 

(esimerkiksi Eurosif tai NordicSIF 

yhteistyöhön liittyvät koosteet) 

Vähintään 10 verkkosivuilla 

julkaistavaa blogikirjoitusta 

Tavoitteita 

tapahtumatuotannolle 

Vähintään 12 tapahtumaa vuodessa 

Vähintään 2 tapahtumista 

järjestetään englanniksi 

Vähintään 3 tapahtumista saataville 

jälkikäteen 

tapahtumatallenteena/online 

 

 

Viestintä 

Jäsentiedottamista edelleen kehitetään ja luodaan uusia toimintatapoja 

tavoittaa jäseniä. Finsifin kotisivujen sekä jäsensivuston laadukkuus 

varmistetaan sekä tehdään mahdollisia päivitystarpeita. Laajan yleisön 

saavuttaneen vastuullisen sijoittamisen oppaan ajantasaistaminen on 

eräs vuoden pääpainopisteistä sekä verkkosivujen, että myös harkinnan 

mukaan PDF-version osilta. 

Jäsensivustoa kehitetään tarpeen mukaan ja harkinnassa on muun  

muassa pohtia mahdollisen tietopankin rakentamista jäsenosioon, josta 

löytyisi mm. tutkimuksia, työkaluja ja muuta jäsenistöä tukevaa 

materiaalia. 

Vuonna 2026 hyödynnetään NordicSIF verkostoja Suomessa 

järjestettävän NordicSIF tapahtuman markkinoinnissa tavoitteena 

saada yhä kattavampi pohjoismainen kävijämäärä tapahtumaan.  

Viestinnän kattavuutta, eli jäsenpalveluun kirjautuneiden jäsenten 

määrää, johon jakelulistat perustuvat, pyritään laajentamaan. Lisäksi 

tavoitellaan suurempaa seuraajajoukkoa Finsifin LinkedIn -

somekanavaan. Käytännön keinoina kohdeyleisön laajentamiseen 

nähdään henkilökohtainen yhteydenpito jäseniin sekä jäsenten kautta 

tapahtuva viestintä organisaatioiden sisällä.  

 

Finsif nostaa esille vastuullisen sijoittamisen ajankohtaista tietoa 

verkkosivustolla vierailijablogein: blogikirjoituksia otetaan vastaan 

jäsenistöltä, sidosryhmiltä, asiantuntijoilta sekä tutkijoilta. Blogeja 

hyödynnetään esimerkiksi osana tapahtumien ennakkomarkkinointia. 

 

Tapahtumat 

Tapahtumien suunnittelussa huomioidaan jäseniltä tulleet toiveet tai 

sekä vastuullisen sijoittamisen toimintaympäristö ja sen ajankohtaiset 

suuntaviivat.  Yhteistyötä tehdään myös valikoitujen yhteistyötahojen 

kanssa vastuullisen sijoittamisen näkökulma huomioiden.  

Tilaisuuksia järjestetään etänä ja paikan päällä. Suosion saaneita ”Meet 

& Mingle”- tilaisuuksia jatketaan: tilaisuudet mahdollistavat 

oheisohjelman lisäksi myös aikaa verkostoitumiselle. Tapahtumissa ja 

tapahtumasuunnittelussa tehdään yhteistyötä myös rivijäsenten kanssa 

- jäsenten tiloja hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan näissä 

yhteyksissä. 
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Lisätietoa 
www.finsif.fi, info@finsif.fi 

 




